

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Зверинская ул. д.42 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2021	апрель 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятнадцать тысяч семьсот один рубль 32 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,625		19 701,32
ЖЭС-1						2,625		19 701,32
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (водосточка) УТ-00000001 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	6 344,24	793,03	
				шт	1	439,58	439,58	
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы БП-00013401 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм, гофра) 00-00007481 Саморез кровельный 4,8*35	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	6 492,55	1 298,51	
				шт	2	280,83	561,66	
				шт	6	1,80	10,80	
3	3	Устройство изоплата (наклейка изоплата) 00-00012032 Мембрана кровельная наплавляемая Икопал верхний слой В ЭКП 5,0 1x10 м 00-00012261 Мастика Dymonic NT AL Stone (600ml)	ТЕРэ4.01-07-022-01	10 м2	2	5 856,61	11 713,21	
				м	12	244,22	2 930,64	
				шт	5	491,67	2 458,35	
4	4	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм БП-00013833 Труба канализационная внутренняя DN110x2, 7x2000 мм БП-00013834 Труба канализационная внутренняя DN110x2,7x1000 мм 00-00011707 Патрубок компенс.110 L-225мм 00-00011708 Патрубок компенс.50 L-210мм 00-00011713 Переход ПП на чугун 110*124	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,3	19 655,23	5 896,57	
				шт	1	295,83	295,83	
				шт	1	166,67	166,67	
				шт	1	140,00	140,00	
				шт	1	87,50	87,50	
				шт	1	190,83	190,83	

Прямые затраты по разделу:	11 359,33
Накладные расходы по разделу:	3 082,19
Сметная прибыль по разделу:	1 976,25
НДС 20% по разделу:	3 283,55
Итого по разделу, включая НДС:	19 701,32

Прямые затраты по всем разделам:	11 359,33
Накладные расходы по всем разделам:	3 082,19
Сметная прибыль по всем разделам:	1 976,25
НДС 20% по всем разделам:	3 283,55
Итого по разделам, включая НДС:	19 701,32

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.